AT
\m‘:ﬁ‘

** X ** Fo n Ei e g f W ;;:,:;::: :;n p;:.—g::;: :::1 gzr;;z:;sxtaedella Ricerca
* +* EXi - % ¥ AN ¥ Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
** x ** ITRUT?U R QL’ » P e ' o :s' :,Z:.!" '?.g,‘." ' iﬁo{lasﬁ‘ca. pervla g‘istinne t'!ei fu;d?tstl:uuurali per
8 I " m L U 2iE ls‘;l:lonee el {innovazione aigital
UNIONE EURGPEA EUROPE] . 203«‘4"120 20 wor e
FEE LA SCUOLA - COMPETENZE E AMIERT o T FSE-FESIY
- |
g%i
ISTITUTO COMPRENSIVO “Coldigioco”
Via Madonna della Figura, 14— 62021 APIRO
Tel. e Fax 0733611122 E-mail: mcic805002@istruzione.it
C.F..93026880430 — cod. mecc. MCIC805002

Prot.n. 843 /B15 Apiro, 16/05/2016

All'albo
Al sito web dell'lstituto

I
1
H

3

i
1

Oggetto: FSE — PON “Per la scuola, competenze‘e ambiente per ’apprendimento”
2014/2020 - Obiettivo specifico 10.8 — “Diffusione della societa della .
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adezione di approcci
didattici innovativi” — Azione 10.8.li “Interventi infrastrutturali per
I'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per I'apprendimento delle
competenze chiave” —-PON FESR - Progetto “Scoperte digitali”-
GRADUATORIA DEFINITIVA
CIP : 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-130 CUP G56J15001490007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO .
Viste la determina Prot. n. 672 del 23/04/2016 e 1’avviso per il reperimento di esperto interno
Collaudatore, Prot. n. 674 del 23/04/2016 ;
Visti gli atti di gara della Commissione per la valutazione dei titoli presentati dai candidati , istituita
con decreto dirigenziale del Prot. n. 714 del 30/04/2016;
Visto il proprio decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria Prot. n.715 del 30/04/2016;

Accertato che non sono stati presentati reclami avverso la graduatoria provvisoria entro le ore 12,00
del 15/05/2016; :

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva| -

TITOLO * TITOLI A TITOLIDI TOTALE
DI CULTURALI SERVIZIO
STUDIO E SPECIFICI 0
' LAVORO
COLLAUDATORE
GIAMPAOLO 6 2z , 30 .| 38
BALESTRA

L
ol




W

x
I,

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo & ammesso, esclusivamente
per vizio di legittimita, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro
120 gg, oppure ricorso giurisdizionale al compétente TAR, entro 60 gg dalla data
di pubblicazione all’albo di questo Istituto. I

|

=11 Dirigente Scolastico

Pott.ssa Emanuela Tarascio

@A~




